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1. Sefminii Simentėje. 
Emang. Jono 14, 23—31. Bron. Ruj. Ap. 2, 1—13. 

2. Getminii Gžmentėje. 
Emang. Зопо 3, 16—21. Grom. Nui. Ip. 10, 42—48, 

3. Sefminiū Gimentėje. 
Emang. Šono 10, 1—11. Grom. Nuf. Ip. 8, 114—17, 

Sefminiū Domana. 
Gif6, af eif6, Diyafe fwentoji, 
Sifrašs, amžinas Dieve! 
Mus te Belp Syla Tamoji! 
DF, gymenĖ mumė Girbyje! 
Zay Eyla, Szmiefa, Tieja, 
Mus papildys mijaba. 

„ХВ Manbeniu liefiu ant Trofßtancziujü ir Upes 
ant Žadžiumujujė. AB jamo Dmvaję liefiu ant tamo 

MBaitū ir jamo Žegnonę ant tawo Waifü Waifü, Тар jie 
šelš Ing Zole ir Ivg Slofnei Ba-upjüfe.“ Yėz. 44, 
$. 4. — Ra Bitame primeftame Zodyje per Prarakg 

pirm Daug Tufftant Med Ponas Diewas pajadejes, 
tai jiš ir attefėti pradėjęs po Pono IJezaus Dangun- 
šengimo ant Bono Sžzauš ŠBrinftujė, o ir bar atteja, 
fur jiš 1ift fief priimancgiū Ggirbgiū ant 3emės randa. 

Be šmentojėė Dmajėsė Žmoniū Giminė Ingi fofiai 
perbgiumujei Bubczet be jofioš rifr08 Gypwafties, Bikt- 
z0lėmiė, Ujnimis, GrEfėcgieis it Dilgpnėmis arba nor8 
Ggilojeiš priuugujei. Gia niera Sipajžinimo tifrojės 
{ ЗВдапрта wedancziofids Tiefds.  Mijur ta Flaftingoji 
Milis ir Duma: fa8 mano Runui, fa8 mano Walei 
möegft, tai man geray, o teip ir tur Buti, o iß to pafi: 
daro Klaftamimat Barnys Wagyftes, Nazbajyftės Pafi- 
divziawimat, Nitü Paniefinimat ir fa$ tam Iygu. Rožnaš 
miflpjaš, аб 8 elgtis turi, faip jam fmagu, 0 iB to 
pafidaro bibziaufias Refmagumas Mifiemė. Wießpats 
norėjo pet jamo Dmaje Smietą pufiau Dangumi pa= 
barpti, ale tacgiau nelaboji elnio Dmaję pra Smietą 
pufiau i Beflą pamertufi, ogi tai iš Daliės ir pat prie 
tū pafidare, furie tifėjoš jau ant tifrojo Relio ją. 
„Nes Szėtonė Nemibonė gundpti IBėjo, prie Szmenta 
pradėjo."   

Ale Diewui defuy, meš Sefmines Emencziam, furioj 
Szwentej] Wießpats 5 Naujo nor jamo Dmaję ant ми 
išlieti, mg faip Tmang gywojo MBanbens ant IBdziu- 
mufiujū ir bangigfojo Gaiminimo Trofptancziuja. Beje 
Biventoji Dmaje ant mujū parėjufi jau per Gmen= 
tąji RrifBtą ir bar miš pareit per Diemo Žodi. Ii 
tūmi jam Darbamiete mujū Szirdyje pafidaro ir mus 

czionay gywendam Gubin, įtiprin, mofin, traufia MBiep- 
patiejpi. Ale furi Sirdis Kietfprande bubama wis 

tift pagal įamo paczios Dingkczią eit, ta pafilieft nes 
pergalėta; bet furi Ggirbiš pafižemindama išpajyjta 
fawo Silpnybe, fawo Bedg, jamo Rietjpranbyjtę, fawo 
Baflpbimą ir furi nepaliaudama Baufia ir meldzia 
Bwentofe8 Dwafes, ant tö8 iffilieja ВНа Dangaus Dos 
wana Ivg fofs Tmanas teip, faip ji ant Bono YJ&zaus 
Mofkitiniü ijfiliejo, rod8S fad mufü Gziefe ir ne wis 
bpmnaiš ir fivetimais Liezumjei8 Falbedama, ale tift 
Szirdi wijay perimdama toje Wießpatt Maupfindama, 

Broliuš mplėdama ir galiauje>) muš Dangun gaben= 
bama. Todėl melffim: 

ab galiaus reifes mumė Mirti, 
Tan patmirtėf mumė Drutay, 
SI0g Danguj mes gaufim tirti 
Sılowjü Sįlome amžina? 
Iezaus mums gatawyta, 
Dywna ir n’ißmaftoma, 

Amen. 

Kiafgyšiamimi Gigetjas, 

Szita8 Sizetfa8 Giecorpjtės Saime jau iš Wifo 
rofūjant Kryžiai Kryzei8 perfnefeta8 ir galetumbim fakpti 
perfimaidptaš, Dgi vobos, fad mujū Firktas Bifmarkis 
Gaime prieš jamo Briešininfus bus [aimėjęš. Tie 
babar iš Bappfio, fab Dabar jie famo Wale ne gaun 
išmefėi, n'imano nep fa meifti. Bumelis Rechtsanwalts 
von Zorfenbefiš, babar Berlyno Miefto Wyriaus: 
fpfis arba Dber- Burgenijtraš, furė Saimo Diputiertai 
bumo jam per Bregibentą arba Damadptoji pafiffpre, 
taš matpbamė, fa) Didziaufioji Dalis Diputierta Dabar 
prieš Malnūfius ėjanti, pra В fawo Bregibentnjtės 
atfibėfamoję8, 0 antrafis Bregibentas, arba pirmojo
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MBietininf8 fab jiš pat Saimg waldyti, faip nora ne 
gal, Matbu von Gįtaufenberą taš babar pafijutęš 
Tiguftaš ėją8, taipjau pra atfidefawoje8. Tangi rodos, 
fab Walnujü Gžiejaš furiame jie jau manbią per fofiu6 
12 Detuš fawo Wale turėjo ir Miniferije Ing werfte 
primerte jū Wale ifpildyti, tas jū Gziejaš manbing 
jau buš išbėgęė. Swiets ju Murmėjimu mato, fofius 
Gigetjuė jie išprompję.  Berlpnigfiei Miefto Walniejie 
bumo _ iß wifds Wofietijö8 6 fofiū 246 Mieftü į Ber: 
Iyng BWietininkü fufifwiete, Fab tie ten fufirinkg fawo 
Balfa prieß tatfomüfius Užafcgpžiamimus pafeltu, ale 
tift iß 72 Mieftü bumo jiems Pritariejü £ Berlyna 
pareje, o ir tarp tü rados Feli, furie prieß Walnujü 
Beifimą ftatėš. Samo Sufirodyjimus iplaifę fufiėjo anie 
Bonai bar tė8 Dienos Mafare paficzefnamoti, о ant 
Bitö8 Gzefnie8 jie fufitare i Draugyjte juftoję, prieš 
Bitą Gigetją Eief tift imaupbamu priegptis, Ing  Eaip 
Tao mufü MBofietija jau ne Giecorpfte ėjanti bet per 
Maißtus waldoma. Bet nū to mus Miežpats te ap- 
faugoja. Juk jep Bitą Gigetfą itaifius ir išmebuš iffi: 
tobptu, Fad tajai n'ėfąs 3emei teip naudingas faip 
Girbtaš Bijmarfis miflyj it fab Walnujü Miflis 
gerefne ėjanti, tap juf pati Wyriaufybe wiflab wel gal 
antraip apmerfti. De aufeziaujyfis MBiekpats te malbo 
Žeme ir Žmoneš pagal fawo maloningąję Male. Bet 
baba: Gaimaš permėgina užafczpžiūjamuji Daifta fožna 
po mieng, Mtjafpmo ant to Rlaufymo jėšfobami: Fief 
už mieng, Eief už antrą tujū veifė Afczyitös atlifti. 
Bet Gaimaš fawo pirmjaufiūju Prezidentu yra po 
Gorfenbefio Atfibėtamojimo Pong von Seibemitė, 
fief tief fungermatpwigti Diputiertą palifEpreš. 

IB Rujijos. 
Jau atfifartotinav pafafojom, fad Rujijoj Ben ir 

ten bibele Ugnis Gumufi, ale ta Bėda bar ne pafilios 
tui ji atfifartoja ten wi8 bar wiš 1В Naujo, Mieftas 
Drenburg jau babar triš fart8 deges, o bibžiaufioji 
Dališ ano Miefto # Pelenus pamerfta. Botam dege 
Mieftaš Irbit, o galiaufey Lenfü Mieftas Liublyn. 
Negalima pajafyti, faip batfingay daug IBfados Bitie 
Ugnies JBpuftyjimai padare. Daug nudegufiujü 
Buti bumo i Ugnies KafesS-ipirfti, o t08 Rafės jau 
babar ne užtenf tą miją IBkadba užmofėti, ale bar 
bidefne Daugybė žmoniu prieš Uguė pomijam ne buwo 
ifipirfufi. Tie pomijam Be jofi08 Prieftomės pafiliett, 
Apie Miefta Drenburg me8 berobė tyrėm, Гар Rufü 
meilingafiė Giecorius Alekfanderis ten atfifartodam8s 
‚daug Iufkftancziu Rubeliü Biningė 1В LymMabijės, Eur 
ji8 babar fawo Buvė tur, nufiuntęs, o rafi bene jis 
iv fitiem8  nubegufiemfiemė  Mieftamė Fiet Baalpos 
nubalnjes;;'alė fi mujė Gita Žinia bar ne parėjo, 

в ТОМЕ 1 
оТОНЕ A 

  

Bet flaufiant, 6 fo tai atfieit, fab babar Rujfijoje 
teip tanfien tofia bibele Ugnis pafibaro? tap meš turim 
pajafyti, fab mufi Miflis о8 апЕ ЭТОр pūl, Гар 
tai tū peflišfafiš Darbas. Daugiaujep mis iffirobo, 
аб Ugnis Tpcgiomis padarpta, o it wis ne faip nora 
tpfame Dre, bet wiš Sžturmui ben MBietrai be fiaucziant, 
fur ne galima bumo, Ugnė gefiti Ogi it Geip apie 
NRojpliftus gaunam tirti, fab jie jao melniBfaji Darbą 
miš toliauš maro faip marę. 

Ale Ruji MByriaujybe pirm Žrumpo įū Druforijos 
Lizdg ne miflptu Bubu atrado. Npjylijtai bumo Rufi- 
joje graješ Geitungaš ifitaije, furio8 14 Užražą turėjo: 
„Semė ben MBalnpbė“, ir per furias įie (amo pif= 
cziaufiußs Wemalus i Swieta išmėme, ale Niel8 ne 
šinojo 1В fur jo8 parėjo. Baffutinis Numeris Biti Gei- 
tungū, ant Maigto ir Nazbajyitės Eufinancgiujė, binmo 
pirm Trumpo iBleijtas ir bumo dibep gražeis wijan 
"naujeiš Magiais išdrufawotas ir ай ер bumo matpti, 
fab tie Rabtū Liejinyczioj, mabinamoj „ArantšmarĖ“, 
bumo nulieti. TZūjau perįėBfantiejie Bonai nuėjo # 4 
Šiejinpczia paflaujoami, faš iš pitos Liejinycziö8 fwie= 
jiaufen RNaßtü pirfe8, ir gamo tą Atfafyng, fad Mi- 
nifterijö8 Druforija paffiaufen i czion Naßtü pirfujt, 
Wyriaufvfis giros Minifterijos Drutorijos Už meizba8, 
Wardu Bienkis, MBofietiė 1В Brujfijės filę8, tape per= 
flaufinėtaš it jo Raßtü Zopoftaš perjėšfotas, o (že 
ifficode, fad Bienfiui daug Drufamones nulieti But 
Btamu pamogtt bumo. 

Brie pat Minijtėrijos bumo Butas, furjai Bonut 
Bariui priflauje, 0 tame Bute bumo ifijambę fofie 8 
ar 10 minifterißfü Druforijės Bufgtama Statytojü. 
Tie wiji dirbdo Fa8 Dien Minifterijės Druforijoj, В 
furiö8 jie bumo Tytmeif Daug naufüjü Druforijės 
NRaßtü pawoge ir fu Bitaiš Mažtais pata Druforija 
ifitaife. Szitie mili Druforijos Gizelei bumo Nyiy= 
liftai it Drufamojo Nyjolijti Geitungas jamo Draus 
gamė ant Gero. Wifi bitie minifteviffiei Drutorijės 
Gizelei tape i Ralėjimą fodpti it bu8 babar pagai 
Rulü Zitatymus foramoti. | Ale Diemui defuy, prus 
fibfafiš žmogus Bicafiš pra pomifam nefaltas ir 
pra malnap paleijtaš. Ale Swiet8 bDnwyjas 5 Dras 
fumo and NRpjoliftišfuji Druforijės Gigeliū, fab jie 
iffidryfe Minifterijö8 Brpbutyj nyjDliftißfg Druforiją 
ifitaifyti,. Septyni TZufjtancgiei  gatama пр 
Gettungė Фа а, furie anoj Druforijoj aifirabo, tape 
Ašpriaujybės atimti, 

Wyfkupas Gobatis Aerugalėj pajimitęs, 
Seniejie Kriftaus Raralpftės Brietelei, muji Re= 

leiwt priimantiejie, raft bene а! , faip mufü Nas 
baßninfs Karalius Frydrikis Wilhelm fetwirtafi8s



ju Guglenbereiš jufitarėė budams  Serugalėj aufßta 
Myffupyfte itaifes, ant furids jifai Buję, 0 Gnglen- 
berei wel Bufe Kaßtü Faš Meta užmofėti fuberėjo, 
Bet Wyfkupa Jeruzalėje miš mieną Rartą Englenberei, 
mieng Kartą Prufijö8s Karalius perfifeijoami pafifkirti 
Teijpbę gamo.  Birmaji Woyfkupg, furjai Aleffans 
beriš MBarbu bumo, Englenberei Mete 1841 paffprę, 
o taš pajimire Mete 1845. Antraji Woyfkupg, Ale- 
fjanberio Rajefėji, Harbu Gobati, paffpre Bruji Ras 
raliuš, o tajai pafimire Gi Metą 12taji Meiji, 81 Neto 
fenė, vajtojęš. Auffcziaufyfis te atlpgin jam ju fawo 
Malonės Alga jo wiernaje Proce u} Praplatinimą jo 
Raralpitės ant tė8 MBietos, ant furids jiš [amo Rune 
maifbczioješ ir galiaufey Swietg atpirfe8, Bet babar 
gauš wėl Englenberei Wyfkupa Ierugalei paffirti. 

I8ifofia trumpa Žinia. 
— Brietelei jau žino, fad mujū ан8 ciecos 

tipfafi8 Boras Gimet 11. ben 12. Sunyjų amo 50 me= 
tinę arba auffinaje Szwente fwes. Mufü Žemės 
Tewas toje Dienoje ne nor didelė Tranfjmą feltt. 
Sijai tebėl pra bamabyjęs, Fad 1В fogndos Bromincds 
wijos Prufü Žemės wi8 po 12 Ponü Кар Dipus 
tacijonai tut t Berlyną ant Tafmeifinimo pareiti, ale 

ne Daugiauė.  Gafoma, fob ir Rufijö8 Giecorius fn 
teimiė Princais arba Grofifirštaš toje Dienoje noris 
pa8 famo aufgtaji Yong Berlyne apfilanfyti, o ir daug 
fitū Runigaifbeiu IG Raimynyjtės, faip antan iv wien8 
yfireifißfis — @б : Ercifis, Baffipfis Karalius it teip 
toliaus feta mujū сесо ат Borui teipjau per fawo 
Apfilanfymą Garbe padaryti. 

— Mufü Wießpatiene Giccoriene Augufta pra I 
Gnglantą pas Karaliene Wiktorija t Smecziuš nus 
feliamufi, o Gnglenbevei pobraug fu famo Karaliene 
Bitą aufžtąję Mieknę pra biben garbingan priėmę, Gies 
coriene Dabar jau wėl iš Gnglanto ant Namü iffeliawufi, 

— Buwo pramanpta, fad Gunuš mujū Firfto 
Bijmartio, Grows Berberiš Bijmartis, Rymo 
Miefte apfilanfę8, ir ten ju mwpriaufiūju Popiežiaus 
Minifteriu Kardinolu Nyna Sugnefėjimą Taifeė, jeib 
tajai už tai tupintu, fab mujū Giecorpftėė Gaime 
ėjantiejie fatilifiBčiejie Diputiertai prieš MBalnūfius fu 
mujū Giecorpftės TBalbzia i5 MBieno eitu. Ale bemeif 
tįfirobe, fad tai ne Tiefa. Gromš Herberts В1 
įmarfiš i Rymo Mieftą mija> ne feliameš Bet ifi 
Biol NMamej pafilifęš. 

— Yialijd8 Žemėje pra fe Žiemą faip Geip nie- 
faboš Sgaltiš [abap ffaubus buwes, о Gi Pamajari 
pūlė tenap bibep baug Uptaus, furjai daug Ißkadds 
pabaręė, 0 it bar padaro. Gelžfelia Damai pra pers   
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mirfę, teipo, fab Gelgfelii Miežts IBtrypujios It Wes 
šimū Trufei ant feliū Mietū apfiftoti turėję. 

— Bumo Baffalba išėjufi, but Nrancugi Ringės 

minijteriė noriš zalnierišfoji Szlujmėos Gžieją frans 
cuzißfojo MBaiffo patrumpinti ale babar iffirobo, ав 
tai pomijam ne Tiefa. Grancugai tief baug Meta Bers 
galčtojei wijū fitū Zemjü aplinfuy gulinczia bumę, Mes 
tüfe 1870 bey 1871 mujū pergalėti pajtoję, teip weif 
i Bafajų ne būfia, bet babo8, fur tift timanpbami, raft 
bene faip nor8 fu fitaiš fufitarg muš apnifti it pets 
galėti, o ant to prifigatampdamė jū Rrpgšminijteris [aw 
Zalnieriu8 nū Zalnieramimo ne nupratiš. В 

— GEnglenberiamė rptinioį Azijoj, į Sufimais 
bpjime fu Afganai8 Bafajus taijoš. Afganü Ratas 
liuš arba @т& анБ Kans pra i inbibfaji Eng- 
Tenberiū Abają nufeliamęė ir ten pagal Gnglenberiū 
Bafafojima jiem8 biūgius Žemės Rampus pagal jū Wale 
pabūti apfiėmęs. Beje tie Žemės Rampai n'iera baug 
fa maifingi, o ir Geip ne Daug fam wmerti; ale tai 
pra tofie aufžti Ralnpnai fu giliom8 Daubomė, pet 
furiuš Alfganai fitaiš Gžiejaiš (iub didzai8 Įšulfaiš ‘ € 
engliBfaję Indiją ifimergti ir cgionap Žmones apraba= 
woti, Bet babar Gitas Daubas pametę jie (amo plė= 

BitiBfąji Darbą toliauš mefti faip IfBiolei ne galės, .. 
— аи dabar ir Amėrifoj yra Rarvaš uffideges. ; 

Gžion randas о1018 ir mažejnii Republikiū. Tarp tu 

pra pietinioj Amėrifoj ant ЭЗайасй Pufes ypacziey 
minčtinoš Dbibejnioji Bolpmija it mažejnioji Ghnle 
arba Szyle. Tarp tū bmieji pra fa8 žin pirm, fofio 
Gzefo manding Mete 1844 Derėjimė pabarptaš, Ра 
Bolpmižfei Szylikfius, fab jie i jū Žemę ant 
Kupczyfte8 arba ant fofio Darbo pareiš, ne tur ney 
jofiaiš Mofejnieiš apfunfinti. Ale Bolymipfiei Bitg 
Derėjimą ne Taifo ir apjunfin Szvlišfius furie ten ant 
Gibabro Rafimo parėję, Mofefnieiš. Szylifkiet pra 
Bolymikfiamė užmane, fab abpbuje> mieną Taifintoji 
reifiant priimt, о айр taš iBtarjęė teip turint buti, ale 
Bolywißkiei to ne nor, todėl pra tarp Szylißfiü ben 
BolnmiBfiė Karas pafidareš, ои 

Rwitaš Už Domanas. 
Mau wel atfiunte: 

34. Ponė Kunigas Rogel iš Kartlės a) ant. Čang... 
Bafiunt. 10 ME. 50 Bf.; b) ant muji Sirati Buto 1 Эзр 
c) ant mufė Spitolininti 8 ME. 15 Bf.; d) ant muji Nes 
tegingiuji 10 ME. 50 Bf.; e) ant Tilės Gpitolės 3 MES, 
£) and Slaipėd. Kiemi Spitolės 3 ME; ) ап лйй Эе 
lafitb. Cigonbugio 12 ME; h) ant Dmafėje Aptamfintuja 
Buto Wartenburgy] 3 Mf. — tai i5 Mijo 46 ME. 15 f. 

85. fr. NX. 16 G. 8. ant Ewang, Bafiunt. 24 MarFius. 
36. Rona Kunigs Krauff В Rufnes Barapijos gavės“ 

ant Gmvang. Bafiunt. 172 ME. 77 Pf. Žadėtoji -Giomata 
bar ne parėjo. (Dar ne miffa8.) 

j 

> 4
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Sefminiū Gzmentei. 
Labay fmulfiog arba ffanios Raffijos tuleriopoje Manierofe, 
Guforiaus Repureje, Guforiaus Gtufeliūje, 0 ir Merpeliūje, 
geriaujiujū turfišfuji, 0 it Gteierištuji Bliumia, Razyna, 
Sarintū, Myšnii Preibės, laban gragii Ryja, faip ir 
mija Fiti TZamord už pigiaufiajes Pretias prifiulo 

Bar Piet, Tilžėje, 
MBofiegit Uyezioj Num, 23. 

K Yarwu A 
mifoo Manierio ant Įarmamimo Ggiliu, Mini Bumvulia 
в Merpald podraug fu Bamofinimu Taip tai veifiant mwartoti ; 

Aliejaus Bara, 
gatama Aptepimui, ant Mafynės futritü, Nuvarmamimui Duria, 
%апой, ЭВейтй ir Galajė, Zernitfo, Tervutynsėlijos, 
Tata ir Bingelia, englišfojo raubono Baro ben Dfer ant 
Aplaifiymo Trioboms, Tab geriaufiūje TZamovoje priftulo 

Rar YieE, Tiličje, 
Mofiecziü Nincgioj Num. 28. 

VUyjafjinas ! 
Del Berbubamojimo mano Rupoyjtės Nana, Furfai 

wifai trumpame Cziefe turės nufibūti ir SQtuätinimg mano 
Sxomo reifalingu padaro, aš mataufi primerftas, famo 
bibiji Bmiežien pavilbptąji Zamora Жгота 

teip greitap faip galima pamažinti. Todeley aß 
B dideli Ipparbavimo TH 

štaifiau it nū fiö6 Diends pradedams wifus Dalykus u} 
Ddar niefadds ne buwuftas nufifibetinay pigias ale twir- 
tas, tai efti ne nubderėtinas Prekias parbūfiu. a: 
weifflut a6 Gigion tiPt felis Daiftus primefių : 

“а plagiū įfalbtinū Berfalė už 10 pf. Mafta, 
', placiū ffalbtinū Madapolam Kroafe, Furs ifi fiol 50 

ifi 60 Bf. Mafta faštamęs, už 25 ift 28 Ni. Mafia, 

  

  

  

—
 

*) plagiū goliniū Yubimi (Grasleinen), Imarbaus Tmirs 

tumo, už 20 Bi. Mafia, 
ъ Bf. Mafia vrafib., 

plagiū nebaltinto Nefjel, fmarbaus Tvirtumo, už 22 Bf. 

9 

plataus ffalbtinė bumbulinia Užmaltė Batal 

tift 35 Df. Mają. 

Geifiū Rieiboms mijofio Maniero, Bilfinia Geifiū Gen 

Nufidywyjima pabarpė. 

NRufnėje, ju Bagarbinimu 

tumo, u} 15 Pi. Mafia, 
5j, plataus golinio YAubimo (Gračleinen), įwarbaus Twir- 

plaiauė Ggirtingė jau nū 10 
|, plagiū nebaltinto Nejiel nk 15 OBf, Malta prafid., 
5 
ją 

Mafia, furė ifi Giol 35 Bf. faßtawes, 
s Dlataus (falbjama bumbuliniū Užwalfi 20 Pf. Mafta, 

ją ams 25 Bf. 
Mafia, 

5, plagiū ffalbtini, fwarbaus Tvirtumo, lininia Ира( 

®д teipojau: 
Mila, Bufffings, Geifiū Paletotams, 

Geifiū Rabutariamė 
už Brefias, furios dėl jamo ne girbčto Pigumo wifur bibeli 

Garbingamjam Bublifui firdingay welydams, Kitą Broga 
bibep pigiū Afipirfima martoti, a6 pafijenčlinu 

Meijo Menejyje 1879. S, Rudtenfiein, 
pirmto Julius Gupbn.   

   Prajti Taworü = 
pigiep parbūti, tai bepią. Ale a6 iftengiu gerū geriaufius 
Tamorus 2 A 

audziamujü Bumwuliu, Wilnd ir mažynini“ 
Werpalü 

Negirdetay pigen parbüti, Kojnasg to primalafis tai tift ant 
jamo paties Nauddis darys, Fab 18 Gitas [amo Neifmenes 
šfipirfė prie 2. XS, Sdūfer, Tilžėje, 

Mofiegia Ulyczioz Num. 14, 
tieg Wekterio Aptieka. 

Dabofkit. Mijus Trumpūfius Tamworus, Burceliona, Gar 
jangia, fiampas ir t. t. aß ifparbawineju pigiaus ne Faip 
už Aabrifiū Brefias. Tas patė. 

Geriaufiujū bibgiuji Bergišfiū Silfin, 
mažujū taufiniū Giltiū, 
na, prifiulo pigiaufey 

Kari Pied, Tiličie, 
ЭВойссий Ulygioį Rum. 23, 

A A AA K RAA 

Ningelbarbto Nniverfai Balfams 
ju ta Gautėmarfe R ant Diešeliū yra fefancziofe 
Ligofe Glomingan macgyjęs iffirobėė: Ni piftojo Ros 
fulo, mwofišfay mabinamo „Peudhufien“, yra 8 Dienü 
Tarpe Maifai Pajės Urėdininfo Mono Bernkarbdt # 
Cytrig, Neftauratievo mwyriaujyfis  Sąinforius Bond 
Rehmann, Supgelninto Bflug Mieftelyje Goblis ir 
feli Eiti YBaifai ciapat per Tengmu Gtrynima @ Ц 
dejima Bito Baljamo ant SEiliojo išapdyti. 

Prieß Kulas arba Brukus yra tifri Oydymai 
ifliudyti Sziepik Cimerninkyfte® Miftro Bekfker fenoj 
Biliamoj Prufi Promincoje, Burgimiftro Brähler 
(Sunaus) Remmercellėj Gale Sulba ir t. t. 

Apraißejima ir Lüßuma per Kaullige ir Gelimg 
prie Ziupones Szaffnerenes Müller Mieftelyje Goklia, 
prie Bono Miftor Golį Miefte Leipcig, Nordfiraffe 
Num. 23, III. 

Gfrofeliei prie Maifū, it tofė, Furie jau norėjo 
+ Nreivuma išaugti, pra Gitu Baljamu diviejü Me- 
ле@ Tarpe išgydyti, faip antay Waikag Suwėjo Mun 
felto trijū Metė fend, gywenas Waldftraffe Num. 13, 
Brauno Bute Miefelyje Gobliė, ir t. tol. 

Taip Gitas Baljamas gal faip labay Gauna Lie- 
farfima prieš mijas Gitas Ligas, faip ir prieß Buto 
menas, prieš Kariai Diimetimus it о6 tam Iygu 
bibep primelytaš tapti ir yra gaunamas už 60 3Bf. arba 
1 Marfė Fožna Diegele pobraug fır Wartojimo Ramos 
finimu Tiliėje mwienat Faraliffoje Aptekoje mabinamoj 
„But Krone“, aufßtoje Ulyczioje um. 26, Pone wifay 
tieg Ciecorißfüfu Puftu, Faip ir Karaliaucziuje, prie M 
Aptetoriaus Brūnning, Ulygioj mabinamoj „Rrumme a 
Grube“, bep prie 5. Fable, Altanioje Tanggaje Ž 
Num. 74, prie Bono Aptietoriaus E. Berger, Plai: ž 
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bafteur: Brofeffor Dr. fr. Aurfdat Berantmorilider Ne 

ё in Rönigsberg. 
Berlag unb Drud von Emil Rautenberg 

in Ronigėberą.


